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Direccién General de Seguridad

Servidor Publico

Sandoval Bonilla Juan Rodrigo
Gallardo De la Rosa Benigno
Torres Guerrero Diana

Valdez Guerrero Asenet Stefanie
Herrera Gutiérrez Gustavo
Vazquez Curiel Brandon
Dionicio de la Cruz Jorge
Mufioz Castillo Emmanuel Alejandro
Vega Moreno Diana Guadalupe
Martinez Bustillos Roque

Belén de la Cruz Eliseo

Islas Carrillo Alberto

Martinez Castillo Diana Yerendy
Madrid Arista Francisco Javier
Vacante

Garcia Bonilla Luis Daniel
Gomez Santiz Ivan

Camacho Martinez Elvia
Hernandez Munive Luis Arturo
Ledn Ramirez Maria Felix
0Olmos Dominguez Hugo Ariel
Hernandez Zepeta Hugo

Garcia Aguirre Miguel

Gardufio Garcia José Francisco
Colorado Rueda Yesika Mildred
Acosta Coronado Jorge Luis
Ramirez Flores Claudia

Adame Hernandez Samuel
Mendez Luna Ramon

Casiano Cruz Santos

Ramos Rodriguez Carlos Alberto
Orozco Gonzalez Karen Mariel
Aguilar Escalante Monica Vianey
Matus Luis Cenobio

Vizcarra Fuentes Diego

Rivera Lopez Florencio

Moran Lucio Jose Felipe
Sandoval Hernandez Miguel
Garcinit Diaz Sarai Azucena
Ramirez Rojas René

Soto Lopez Emilio

Garcia Vilchis José Manolo
Reyes Jiménez Felipe

Morales Tapia Hector

Ramirez Lopez Gerardo

Morales Bastarrachea Jorge Alejandro

Ramirez Palma José Luis

Bacab Rocha Guadalupe del Rosario
Rodriguez Tun Sandra Yesenia
Huerta Reyes Oscar

Uc Tuz Roger Fernando

Sénchez Carrasco Ruth

Chavarria Vargas Oscar

Estructura Ocupacional

Plaza
938
3778
3922
784
962

974

970
4110
4111
4112
4113
4114
4115
4116
417
4118
4119
4120
/21
2122
4123
4124
4125
4126
4127
4128
4129
4130
4131
2132
4133
4134
3721
983
2956
990
960
4085
4086
4087
4088
4089
4090
4091
4092
4093
4094
4095
4096
4097
4098

4099
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w Jefe de Departamento Operativo de Seguridad 1
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i Jefe de Departamento Operativo de Seguridad 3
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Direccién General de Seguridad

Servidor Publico

Molina Resendiz Socorro Jazmin
Can Canul Fredy Francisco
Ramirez Pérez Guillermo

Castillo Lépez Mauricio

Pimienta Rodriguez Adriana

Mata Flores Roman Bladimir
Prieto Herndndez Marcos Rodolfo

Esquivel Lopez Jhonny Adrian

Granillo Mendoza Carmen Jannety

Vidal Villarespe Nelson Cuauhtémoc

Bombela Delgado Roberto Carlos

Anguiano Arvayo Humberto Lorenzo

Gervacio Mendoza Ernesto
Ruiz Peredo Allan Christian
Mejia Coronado Alfonso
Flores Huerta Graciela
Rivera Leén Francisco
Peralta Marin Jorge Antonio
Garcia Mufioz Armando
Castellanos Gonzalez Armando
Lépez Bautista Abel
Zaragoza Vite Prudenciano
Carrillo Alvarez Yadira
Contreras Serrano Benito
Vite Vite Angel

Cano Ledesma José Andrés

Garcia Romero Javier Roberto

Flores Altamirano Marcos Guadalupe

Lépez Ortega Leonel

Real Mérquez Saulo Daniel
Ortega Casimiro Alejandro
Galicia Vega Juan Josué
Garcia Lopez Tomas

Romero Lépez Silverio Valentin
Ortiz Galvan Francisco Javier
Aparicio Mejia Everardo
Hernandez Garcia Juan
Cafiizales Cruz Angel Eliseo
Veldzquez Ramos Victor Manuel
Vacante

Morales de Jesus Filiberto
Quezada Lépez Antonio
Sénchez Deloya Denigbe

Nieto Paramo Enrique

de Lucio Dominguez Andrés
Veldzquez Mercado Julio César
De la Cruz Montafio Samuel
San Juan Marin Luis

Martinez Martinez Valdemar
Gonzalez Tapia José Salvador
Bibiano Valente Roberto
Beltran Vazquez Brenda Ivonne

Real Mérquez Josué

Estructura Ocupacional
Plaza

4100
4102
4103
4104
4105
4106
4107
4108
4109
939
1028
3037
982
3052
3042
3057
958
979
978
948
945
977
1013
1006

950
967
3049
1004
957
3053
981
1012
3048
1015
951
3038
969
2960
963
3047
984
991
3043
2749
953
980
986
952
1000
3045
975

1003
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@ Jefe de Departamento de Control de Acceso a Inmuebles

Profesional Operativa
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mw Subdirector de Supervision, Operacion y Monitoreo

w Jefe de Departamento de Operacion
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mw Jefe de Departamento de Circuito Cerrado de Television
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Direccién General de Seguridad

Servidor Publico

Arredondo Rodriguez Jorge
Jimenez Santiago Yuseeimy
Vacante

Benitez Dévalos David Sadrac
Martinez Toledo Fermin
Hernandez Cruz Omar Oswaldo

De la Rosa Molina José Pedro

Espinosa Hernédndez Ana Alejandra

Vacante

Mora Rodriguez Alma Rosa
Marin Pefia Mariana

Miranda Mendoza Claudia
Montiel Diaz Hayde

Sierra Avendafio Lorena Marta
Sénchez Fuentes Irma

Rosales Avilés Maria Guadalupe
Ortega Cornejo Felix

Carmona Escobar Elizabeth
Gonzélez Alvarez Blanca Estela
Gonzélez Miguel Angel

Romero Miranda Hilda
Alcéntara Balcazar Benjamin
Flores Cruz Raul Gustavo
Alanis Romero Carlos

Vazquez Ortega Hilario
Villanueva Salado Rodrigo
Flores Lépez Alda

Sosa Gudifio Erika

Lépez Santiago Rosalinda
Garcia Avila Ashley Alexander
Rodriguez Lara Corinthia Lourdes
Nava Loredo Efrain

Zurita Pelaez Mayra Guadalupe
Andrade Segura Oscar Gabriel

Balderas Lopez Brandon

Mendez Lovaco Natividad Natxielly

Prado Ordéfez Daniel

Puentes Martinez José

Alcéntara Arana Gustavo Roman
Colin Espinosa Omar

Labrada Sanchez Gerardo

Valdez Alvarado Eduardo Gustavo
Hernandez Gutiérrez Gerardo
Segura Galvan Sergio Ernesto
Berber Pérez Mario Antonio

Villa Martinez Luis Manuel

Garcia Tovar Francisco Alejandro
Bautista Reséndiz José Joaquin
Paz Rodriguez José Juan

Flores Gonzélez Abraham Antonio
Molina Aguilar Salvador

Orihuela Figueroa Adalberto

Morales Moreno Félix

Estructura Ocupacional
Plaza

1002
1005
955
2954
3059
3054
944
827
790
1011
1010
947
3044
3058
1007
1017
3591
812
1178
3592
2750
4081
4083
4563
4135
4136
4137
4138
4139
4140
AV
4142
4143
4144
4145
4146
4147
4148
992
2955
3050
3056
997
3051
961
964
2895
993
3055
3040
956
2958
3046

31 de octubre de 2025



-

Puesto - Funcién

@ A Suprema Corte
% | de Justicia dela Nac

Técnico en Seguridad
Técnico Operativo

Técnica Operativa

Director de Gestion Integral de Riesgos y Proteccién Civil

4 de 4

@ Subdirector de Programas y Verificacion en Proteccién Civil

@ Jefe de Departamento de Verificacion

s Técnico en Seguridad

@ Técnico en Seguridad

@ Técnico en Seguridad

Técnico en Seguridad

4
@ Técnico en Seguridad

mw Técnica en Seguridad

@ Jefe de Departamento de Proteccion Civil

a Técnico en Seguridad
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@ Técnico en Seguridad

Técnica en Seguridad
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@ Técnico en Seguridad

mw Técnico en Seguridad

@ Técnica en Seguridad

mw Técnico en Seguridad

@ Profesional Operativo

@@ Técnico Operativo

Direccién General de Seguridad

Servidor Publico

Hernandez Gallardo Hector Hugo
Alonso Hernéndez José Ricardo
Rodriguez Esquerra Patricia
Ventura Vargas Pedro

Reyes Valencia Martin

Alcéntara Sanchez Alejandro
Barrera Martinez Victor Nazario
Ramirez Ozorio Erik

Vargas Velasco Eduardo

Rivera Solano Juan Diego
Zamora Garcia Jesus Feliciano
Mendoza Zarco Isis Giovana
Franco Mendoza Juan Manuel
Merlos Hernandez Jorge Armando
Trejo Ortigoza Rodrigo

Flores Rivera David

Hernandez Valles Angel

Andrade Espinoza Alma Laura
Ramirez Aquino Victor Manuel
Gallegos Hernandez Victor Josue
Torres Rodriguez Claudia Maria
Cruz Mora Sergio

Gonzélez Hernandez Daniel
Flores Téllez Brian Julian

Juan Carlos Julia

Guzman Veldzquez Marcelino

Ortiz Contreras Rodrigo

Estructura Ocupacional

Plaza
3629
998
489
4079
4080
4082
4149
4150
4151
4152
4153
4154
941
3777
3041
995
987
996
2959
3039
3423
3425
4084
5039
824
791

2654
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