



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Director General de Seguridad	Sandoval Bonilla Juan Rodrigo	938
Subdirector General de Estrategia Integral de Seguridad y Prevención de Riesgos	Gallardo De la Rosa Benigno	3778
Directora de Seguridad	Torres Guerrero Diana	3922
Subdirectora de Operación I	Valdez Guerrero Asenet Stefanie	784
Técnico en Seguridad	Herrera Gutiérrez Gustavo	962
Técnico en Seguridad	Vazquez Curiel Brandon	974
Técnico en Seguridad	Dionicio de la Cruz Jorge	966
Técnico en Seguridad	Muñoz Castillo Emmanuel Alejandro	970
Técnica en Seguridad	Vega Moreno Diana Guadalupe	4110
Técnico en Seguridad	Martínez Bustillos Roque	4111
Técnico en Seguridad	Belén de la Cruz Eliseo	4112
Técnico en Seguridad	Isla Carrillo Alberto	4113
Técnica en Seguridad	Martinez Castillo Diana Yerendy	4114
Técnico en Seguridad	Madrid Arista Francisco Javier	4115
Técnico en Seguridad	Vacante	4116
Técnico en Seguridad	García Bonilla Luis Daniel	4117
Técnico en Seguridad	Gomez Santiz Ivan	4118
Técnica en Seguridad	Camacho Martínez Elvia	4119
Técnico en Seguridad	Hernández Munive Luis Arturo	4120
Técnica en Seguridad	León Ramírez María Félix	4121
Técnico en Seguridad	Olmos Domínguez Hugo Ariel	4122
Técnico en Seguridad	Hernández Zepeta Hugo	4123
Técnico en Seguridad	García Aguirre Miguel	4124
Técnico en Seguridad	Garduño García José Francisco	4125
Técnica en Seguridad	Colorado Rueda Yesika Mildred	4126
Técnico en Seguridad	Acosta Coronado Jorge Luis	4127
Técnica en Seguridad	Ramírez Flores Claudia	4128
Técnico en Seguridad	Adame Hernández Samuel	4129
Técnico en Seguridad	Mendez Luna Ramon	4130
Técnico en Seguridad	Casiano Cruz Santos	4131
Técnico en Seguridad	Ramos Rodríguez Carlos Alberto	4132
Técnica en Seguridad	Orozco Gonzalez Karen Mariel	4133
Técnica en Seguridad	Aguilar Escalante Monica Vianey	4134
Subdirector de Operación II	Matus Luis Cenobio	3721
Técnico en Seguridad	Vizcarra Fuentes Diego	983
Técnico en Seguridad	Rivera Lopez Florencio	2956
Técnico en Seguridad	Moran Lucio Jose Felipe	990
Técnico en Seguridad	Sandoval Hernández Miguel	960
Técnica en Seguridad	Garcinit Diaz Sarai Azucena	4085
Técnico en Seguridad	Ramírez Rojas René	4086
Técnico en Seguridad	Soto Lopez Emilio	4087
Técnico en Seguridad	García Vilchis José Manolo	4088
Técnico en Seguridad	Reyes Jiménez Felipe	4089
Técnico en Seguridad	Morales Tapia Hector	4090
Técnico en Seguridad	Ramirez Lopez Gerardo	4091
Técnico en Seguridad	Morales Bastarrachea Jorge Alejandro	4092
Técnico en Seguridad	Ramírez Palma José Luis	4093
Técnica en Seguridad	Bacob Rocha Guadalupe del Rosario	4094
Técnica en Seguridad	Rodríguez Tun Sandra Yesenia	4095
Técnico en Seguridad	Huerta Reyes Oscar	4096
Técnico en Seguridad	Uc Tuz Roger Fernando	4097
Técnica en Seguridad	Sánchez Carrasco Ruth	4098
Técnico en Seguridad	Chavarria Vargas Oscar	4099



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Técnica en Seguridad	Molina Resendiz Socorro Jazmin	4100
Técnico en Seguridad	Can Canul Fredy Francisco	4102
Técnico en Seguridad	Ramírez Pérez Guillermo	4103
Técnico en Seguridad	Castillo López Mauricio	4104
Técnica en Seguridad	Pimienta Rodríguez Adriana	4105
Técnico en Seguridad	Mata Flores Román Bladimir	4106
Técnico en Seguridad	Prieto Hernández Marcos Rodolfo	4107
Técnico en Seguridad	Esquivel Lopez Jhony Adrian	4108
Técnica en Seguridad	Granillo Mendoza Carmen Jannety	4109
Subdirector de Operación III	Vidal Villarespe Nelson Cuauhtémoc	939
Jefe de Departamento Operativo de Seguridad 1	Bombela Delgado Roberto Carlos	1028
Técnico en Seguridad	Anguiano Arvayo Humberto Lorenzo	3037
Técnico en Seguridad	Gervacio Mendoza Ernesto	982
Técnico en Seguridad	Ruiz Peredo Allan Christian	3052
Técnico en Seguridad	Mejía Coronado Alfonso	3042
Técnica en Seguridad	Flores Huerta Graciela	3057
Técnico en Seguridad	Rivera León Francisco	958
Técnico en Seguridad	Peralta Marin Jorge Antonio	979
Técnico en Seguridad	García Muñoz Armando	978
Técnico en Seguridad	Castellanos Gonzalez Armando	948
Jefe de Departamento Operativo de Seguridad 2	López Bautista Abel	945
Técnico en Seguridad	Zaragoza Vite Prudenciano	977
Técnica en Seguridad	Carrillo Alvarez Yadira	1013
Técnico en Seguridad	Contreras Serrano Benito	1006
Técnico en Seguridad	Vite Vite Ángel	965
Técnico en Seguridad	Cano Ledesma José Andrés	950
Técnico en Seguridad	García Romero Javier Roberto	967
Técnico en Seguridad	Flores Altamirano Marcos Guadalupe	3049
Técnico en Seguridad	López Ortega Leonel	1004
Técnico en Seguridad	Real Márquez Saulo Daniel	957
Técnico en Seguridad	Ortega Casimiro Alejandro	3053
Técnico en Seguridad	Galicia Vega Juan Josué	981
Jefe de Departamento Operativo de Seguridad 3	García López Tomas	1012
Técnico en Seguridad	Romero López Silverio Valentín	3048
Técnico en Seguridad	Ortiz Galván Francisco Javier	1015
Técnico en Seguridad	Aparicio Mejía Everardo	951
Técnico en Seguridad	Hernández García Juan	3038
Técnico en Seguridad	Cañizales Cruz Angel Eliseo	969
Técnico en Seguridad	Velázquez Ramos Victor Manuel	2960
Técnico en Seguridad	Vacante	963
Técnico en Seguridad	Morales de Jesús Filiberto	3047
Técnico en Seguridad	Quezada López Antonio	984
Técnica en Seguridad	Sánchez Deloya Denigbe	991
Técnico en Seguridad	Nieto Paramo Enrique	3043
Técnico en Seguridad	de Lucio Domínguez Andrés	2749
Técnico en Seguridad	Velázquez Mercado Julio César	953
Técnico en Seguridad	De la Cruz Montaño Samuel	980
Técnico en Seguridad	San Juan Marin Luis	986
Técnico en Seguridad	Martinez Martinez Valdemar	952
Técnico en Seguridad	González Tapia José Salvador	1000
Técnico en Seguridad	Bibiano Valente Roberto	3045
Técnica en Seguridad	Beltran Vazquez Brenda Ivonne	975
Técnico en Seguridad	Real Márquez Josué	1003



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Técnico en Seguridad	Arredondo Rodríguez Jorge	1002
Técnica en Seguridad	Jimenez Santiago Yuseeimy	1005
Técnico en Seguridad	Vacante	955
Técnico en Seguridad	Benítez Dávalos David Sadrac	2954
Técnico Operativo	Martínez Toledo Fermín	3059
Técnico Administrativo	Hernandez Cruz Omar Oswaldo	3054
Jefe de Departamento de Control de Acceso a Inmuebles	De la Rosa Molina José Pedro	944
Profesional Operativa	Espinosa Hernández Ana Alejandra	827
Profesional Operativa	Vacante	790
Técnica en Seguridad	Mora Rodríguez Alma Rosa	1011
Técnica en Seguridad	Marín Peña Mariana	1010
Técnica en Seguridad	Miranda Mendoza Claudia	947
Técnica en Seguridad	Montiel Diaz Hayde	3044
Técnica en Seguridad	Sierra Avendaño Lorena Marta	3058
Técnica en Seguridad	Sánchez Fuentes Irma	1007
Técnica en Seguridad	Rosales Avilés María Guadalupe	1017
Técnico Operativo	Ortega Cornejo Felix	3591
Técnica Operativa	Carmona Escobar Elizabeth	812
Técnica Operativa	González Álvarez Blanca Estela	1178
Técnico Operativo	González Miguel Angel	3592
Técnica Administrativa	Romero Miranda Hilda	2750
Subdirector de Supervisión, Operación y Monitoreo	Alcántara Balcázar Benjamín	4081
Jefe de Departamento de Operación	Flores Cruz Raúl Gustavo	4083
Técnico en Seguridad	Alanis Romero Carlos	4563
Técnico en Seguridad	Vázquez Ortega Hilario	4135
Técnico en Seguridad	Villanueva Salado Rodrigo	4136
Técnica en Seguridad	Flores López Alda	4137
Técnica en Seguridad	Sosa Gudiño Erika	4138
Técnica en Seguridad	López Santiago Rosalinda	4139
Técnico en Seguridad	García Ávila Ashley Alexander	4140
Técnica en Seguridad	Rodriguez Lara Corinthia Lourdes	4141
Técnico en Seguridad	Nava Loredo Efraín	4142
Técnica en Seguridad	Zurita Pelaez Mayra Guadalupe	4143
Técnico en Seguridad	Andrade Segura Oscar Gabriel	4144
Técnico en Seguridad	Balderas Lopez Brandon	4145
Técnica en Seguridad	Mendez Lovaco Natividad Natxielly	4146
Técnico en Seguridad	Prado Ordóñez Daniel	4147
Técnico en Seguridad	Puentes Martinez José	4148
Jefe de Departamento de Circuito Cerrado de Televisión	Alcántara Arana Gustavo Román	992
Técnico en Seguridad	Colin Espinosa Omar	2955
Técnico en Seguridad	Labrada Sánchez Gerardo	3050
Técnico en Seguridad	Valdez Alvarado Eduardo Gustavo	3056
Técnico en Seguridad	Hernández Gutiérrez Gerardo	997
Técnico en Seguridad	Segura Galván Sergio Ernesto	3051
Técnico en Seguridad	Berber Pérez Mario Antonio	961
Técnico en Seguridad	Villa Martínez Luis Manuel	964
Técnico en Seguridad	García Tovar Francisco Alejandro	2895
Técnico en Seguridad	Bautista Reséndiz José Joaquín	993
Técnico en Seguridad	Paz Rodríguez José Juan	3055
Técnico en Seguridad	Flores González Abraham Antonio	3040
Técnico en Seguridad	Molina Aguilar Salvador	956
Técnico en Seguridad	Orihuela Figueroa Adalberto	2958
Técnico en Seguridad	Morales Moreno Félix	3046



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
	Técnico en Seguridad	Hernandez Gallardo Hector Hugo 3629
	Técnico Operativo	Alonso Hernández José Ricardo 998
	Técnica Operativa	Rodríguez Esquerra Patricia 489
Director de Gestión Integral de Riesgos y Protección Civil	Ventura Vargas Pedro 4079	
Subdirector de Programas y Verificación en Protección Civil	Reyes Valencia Martín 4080	
Jefe de Departamento de Verificación	Alcántara Sánchez Alejandro 4082	
Técnico en Seguridad	Barrera Martínez Víctor Nazario 4149	
Técnico en Seguridad	Ramirez Ozorio Erik 4150	
Técnico en Seguridad	Vargas Velasco Eduardo 4151	
Técnico en Seguridad	Rivera Solano Juan Diego 4152	
Técnico en Seguridad	Zamora García Jesus Feliciano 4153	
Técnica en Seguridad	Mendoza Zarco Isis Giovana 4154	
Subdirector de Técnica Operativa de Protección Civil	Franco Mendoza Juan Manuel 941	
Jefe de Departamento de Protección Civil	Merlos Hernández Jorge Armando 3777	
Técnico en Seguridad	Trejo Ortigoza Rodrigo 3041	
Técnico en Seguridad	Flores Rivera David 995	
Técnico en Seguridad	Hernández Valles Ángel 987	
Técnica en Seguridad	Andrade Espinoza Alma Laura 996	
Técnico en Seguridad	Ramírez Aquino Víctor Manuel 2959	
Técnico en Seguridad	Gallegos Hernández Victor Josue 3039	
Técnica en Seguridad	Torres Rodríguez Claudia María 3423	
Técnico en Seguridad	Cruz Mora Sergio 3425	
Jefe de Departamento de Administración de Vehículos de Seguridad	González Hernández Daniel 4084	
Oficial de Servicios	Flores Téllez Brian Julian 5039	
Coordinadora Administrativa II	Juan Carlos Julia 824	
Profesional Operativo	Guzmán Velázquez Marcelino 791	
Técnico Operativo	Ortiz Contreras Rodrigo 2654	